m.
Egz. pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie rs. 10 k.
Półrocznie 5 —
Kwartalnie 2 50
Miesięcznie 85

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 5 (17 listopada) 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej; w Zgierzu u p. Ikierta.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1½ kop.

Tamże przyjmuje się wszelkie zamówienia na **BIELIZNĘ** męską, damską i pościelową z zapewnieniem najakuratniejszego wykończenia:

NOWOŚĆ! KOŁDRY NA PUCHU. NOWOŚĆ!

OBWIESZCZENIE.

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego miasta Ł O D Z I.

Łódź, dnia 4 (16) listopada 1898 r. Nr. 357.

W roku bieżącym ujawniły się w pośród członków Towarzystwa Kredytowego, niebawem dotąd, gromadne przenoszenia ubezpieczeń nieruchomości, obciążonych pożyczkami Towarzystwa, z jednych Towarzystw ubezpieczeń do drugich.